山东省教育厅处室函件

关于举办全省家庭教育现场观摩
交流活动的通知

各市教育局基础教育科（处）、学前教育科（处）：

根据《山东省教育厅关于在全省开展家庭教育实验工作的通

知》（鲁教基函〔2016〕25 号）要求，为进一步推进家校社合作

育人，提升全省家庭教育整体水平，拟举办全省家庭教育现场观

摩交流活动。现将有关事宜通知如下。

一、参加人员

各市教育局基教科（处）长、学前科（处）长；中小学校长

（幼儿园园长）代表，每市不超过 15 人；市、县（市、区）家

庭教育协调员代表，每市不超过 5人。邀请各市教育局分管家庭

教育的负责同志出席。

二、时间地点

（一）时间：2017 年 11 月 2 日—3日，11 月 1 日报到，11

月 3 日 15:30 后返程。

（二）地点：青岛平度市。活动主场地为平度市第一中学；

 — 2 —

报到地点：平度市都市星联大酒店（平度市郑州路 414 号 国美

电器北 100 米路西 联系人：李永才经理 联系电话：

13954282777,0532—88320688/88320588）。

三、活动内容

（一）现场观摩。观摩平度市家庭教育实验区现场。

（二）交流研讨。交流家庭教育及家庭教育实验区工作推进

情况，听取专家报告。

四、其他事项

（一）请各市围绕家庭教育及家庭教育实验区建设工作准备

2000 字左右书面交流材料 50 份，届时交报到处。

（二）与会人员食宿、交通费自理。

（三）请各市以市为单位于 2017 年 10 月 28 日前报送参加

活动人员名单（见附表）。

（四）联系人。

活动联系人：

山东省教育厅基础教育处：苏伯富，电话：0531-81916517

山东省家庭教育专家指导委员会：王治芳，电话：

0531-55630288

参加活动名单报送联系人：

山东省教育学会：吕品，电话：0531-55630287，15698003300,

报名邮箱：lyjtjylt@126.com，sd_jixujiaoyu@126.com。

报到联系人：

  — 3 —

平度市教育体育局：陈同亮，13573205100

附件：全省家庭教育现场观摩交流活动回执表

山东省教育厅基础教育处

2017 年 10 月 25 日

  — 4 —

附件

全省家庭教育现场观摩交流活动回执表

         市  联系人：          电话：

序号 姓名 单位及职务 联系电话 电子邮箱 观摩单位 是否住宿

1

2

3

……

20

观摩单位：1.平度市实验幼儿园；2.平度市新河镇灰埠小学；3.平度市实验中学；4.平度市同和街道侯家站（社区教育）。请任选其一，将其序号填

入回执表。